UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 11 năm 2020

V/v cung cấp số liệu dân tộc

thiểu số tỉnh Quảng Ngãi

       Kính gửi: Sở Y tế

Theo đề nghị của Sở Y tế tại văn bản số 2418/SYT-KHTC ngày

09/11/2020 về việc Cung cấp số liệu phục vụ dự án “Đầu tư xây dựng và phát

triển hệ thống cung ứng dịch vụ tuyến y tế cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Quảng

Ngãi”, Ban Dân tộc tỉnh cung cấp số liệu dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi như

sau:

 1. Tổng dân số toàn tỉnh Quảng Ngãi là 1.231.697 người.

 2. Dân số dân tộc thiểu số là 187.072 người.

(Nguồn số liệu từ kết quả điều tra thực trạng kinh tế-xã hội

53 dân tộc thiểu số năm 2019)

 Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Y tế tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KHTH.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2020-11-09T14:12:10+0700

		2020-11-09T14:12:10+0700